
2011年９月９日 
 

フォーラム顔学 2011 大会事務局からのお知らせ －その２－ 
 
 ひとときの暑さが去り、朝夕に涼しさを感じる今日この頃です。 
大会抄録が掲載された学会誌が届くころかと思います。学会誌を見て参加を決める会員

も多いことかと思います。事前登録の締め切りをもう少し延ばします。 
 
★事前登録の締め切り；９月１５日とします。 
 
★プログラムの変更があります。 
 P1-05 のポスター発表が取り下げの連絡がありました。 
 D‐02  似顔絵 ２４日、一日となりました。 

 
★口頭発表者に PC試写に関する連絡をしました。内容は２頁にあります。 
 
★フォーラム顔学 2011の準備に追われる今日、スタッフの話題は、懇親会の料理の話です。
新潟の食をスタッフの家から持ち込む予定です。 
 
お待ちしております。 
 

フォーラム顔学 2011 事務局 
有志  



2011年 9月 9日 
口頭発表の演者の皆様 

フォーラム顔学 2011 
（第 16回日本顔学会大会） 

事務局 寺田員人 
 

口頭発表用 PC の試写について 
 
拝啓 
初秋の候、皆様におかれましては益々のご清祥お慶び申し上げます。 

 
さて、９月 23・24日に開催されますフォーラム顔学 2011（第 16回日本顔学
会大会）において、口頭発表のご準備等でお忙しいところ、誠に申し訳ござい

ません。大会の円滑な運営のため、会場にて PC試写を行い事としました。つき
ましては、下記のように試写時間を設定いたしました。恐れ入りますが、設定

されました時間に発表会場に使用しますＰＣをご持参の上、お越し下さい。な

お、難しい場合には、事務局までご連絡をお願いいたします。 
直前のご連絡となりましたことお詫び申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

PC の試写時間 
 １日目午前発表の試写時間：23日、 8：40～9：10 
 
    午後発表の試写時間：23日、12：00～13：30 
 
 ２日目午前発表の試写時間：23日、12：30～13：30 

または、24日、8：40～9：10 
 

    午後発表の試写時間：24日、11：00～12：00 
 
    シンポジウム   ：24日、11：30～12：30 

  
 場所：１号館アイヴイホール 




